
Fra: Arvid Vollum[Arvid.Vollum@mn110.no]
Sendt: 12.04.2019 16:00:16
Til: garbergharald@gmail.com; 'ainabogen@gmail.com'; 'are.hilstad@meldal.kommune.no'; Arvid Hammernes; Bernt Olaf
Aune (Bernt.olaf.aune@snillfjord.kommune.no); Bjørnar Buhaug (Bjornar.buhaug@gmail.com); Dag Willmann; Finn Olav
Odde (Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no); 'Græsli Per Ingebrikt'; Michael Momyr;
'gunnar.krogstad@melhus.kommune.no'; Hans Bernard Meland; Hans Eide; 'hans.vintervold@roros.kommune.no'; 'h-
garbe@online.no'; 'ingvill.dalseg@oppdal.kommune.no'; 'jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no'; 'jinderg@online.no';
John Lernes; 'jon.p.husby@skaun.kommune.no'; 'Kirsti Welander'; 'kirsti.tommervold@klabu.kommune.no'; Magne Jøran
Belsvik; 'matz.ulstad@malvik.kommune.no'; Oddvar Indergård; Ogne Undertun; Ottervik Rita; Per Røsseth
(per.rosseth@neanett.no); Randi Eikevik (randi.eikevik@malvik.kommune.no); Reidulf Myren; Sigrun Sumstad Sørdal;
'sivmoe@midtre-gauldal.kommune.no'; 'stine.estenstad@melhus.kommune.no'; 'tom.myrvold@orland.kommune.no'; Torfinn
Stub (torfinn.stub@hitra.kommune.no); birger.hellan@rennebu.kommune.no; per.brovold@indrefosen.kommune.no;
ola.oie@rennebu.kommune.no; ole.haugen@hitra.kommune.no; jon.husdal@afjord.kommune.no;
harald.garberg@meldal.kommune.no; ole.lovseth@selbu.kommune.no; perbrov@frisurf.no;
vibeke.stjern@afjord.kommune.no; Anders Reitaas; Frank Grønås; Frank Hansen; vibeke.mehlum@n-lt.no;
birger.helland@rennebu.kommune.no; Bjørn Rian; guri@roroshagen.no; Sivert Moen; Dragesæt Per Rune;
KristinReppe.Storo@froya.kommune.no; per.erik.eidem@selbu.kommune.no; runa.finbord@os.kommune.no;
einar.eian@roan.kommune.no; Michael Momyr; Sigrun Sumstad Sørdal; ola-lund.renolen@trondheim.kommune.no;
'epost@holtalen.kommune.no'; Malvik kommune (postmottak@malvik.kommune.no); 'post@oppdal.kommune.no';
Postmottak Tk; 'postmottak@afjord.kommune.no'; 'postmottak@agdenes.kommune.no'; 'postmottak@bjugn.kommune.no';
'postmottak@froya.kommune.no'; 'postmottak@hemne.kommune.no'; 'postmottak@hitra.kommune.no';
'postmottak@klabu.kommune.no'; 'postmottak@meldal.kommune.no'; 'postmottak@melhus.kommune.no';
'postmottak@midtre-gauldal.kommune.no'; 'postmottak@orkdal.kommune.no'; 'postmottak@orland.kommune.no';
'postmottak@os.kommune.no'; 'postmottak@rennebu.kommune.no'; 'postmottak@roros.kommune.no';
'postmottak@selbu.kommune.no'; 'postmottak@skaun.kommune.no'; 'postmottak@snillfjord.kommune.no';
'postmottak@tydal.kommune.no'; Roan kommune (post@roan.kommune.no);
postmottak@indrefosen.kommune.no[garbergharald@gmail.com; ainabogen@gmail.com;
are.hilstad@meldal.kommune.no; arvid.hammernes@froya.kommune.no; Bernt.olaf.aune@snillfjord.kommune.no;
Bjornar.buhaug@gmail.com; dag.willmann@hitra.kommune.no; Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no;
Per.Ingebrikt.Grasli@tydal.kommune.no; michael@momyr.no; gunnar.krogstad@melhus.kommune.no;
hans.b.meland@agdenes.kommune.no; hans.eide@bjugn.kommune.no; hans.vintervold@roros.kommune.no; h-
garbe@online.no; ingvill.dalseg@oppdal.kommune.no; jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no; jinderg@online.no;
John.Lernes@snillfjord.kommune.no; jon.p.husby@skaun.kommune.no; kirsti.welander@oppdal.kommune.no;
kirsti.tommervold@klabu.kommune.no; magne.joran.belsvik@hemne.kommune.no; matz.ulstad@malvik.kommune.no;
oddvar@agdenes.kommune.no; ogne.undertun@bjugn.kommune.no; rita.ottervik@trondheim.kommune.no;
per.rosseth@neanett.no; randi.eikevik@malvik.kommune.no; reidulf.myren@hemne.kommune.no;
sigrun.sordal@froya.kommune.no; sivmoe@midtre-gauldal.kommune.no; stine.estenstad@melhus.kommune.no;
tom.myrvold@orland.kommune.no; torfinn.stub@hitra.kommune.no; birger.hellan@rennebu.kommune.no;
per.brovold@indrefosen.kommune.no; ola.oie@rennebu.kommune.no; ole.haugen@hitra.kommune.no;
jon.husdal@afjord.kommune.no; harald.garberg@meldal.kommune.no; ole.lovseth@selbu.kommune.no;
perbrov@frisurf.no; vibeke.stjern@afjord.kommune.no; Anders.Reitaas@mn110.no; frank.gronas@trondheim.kommune.no;
frank.hansen@mn110.no; vibeke.mehlum@n-lt.no; birger.helland@rennebu.kommune.no;
bjorn.rian@trondheim.kommune.no; guri@roroshagen.no; sivert.moen@midtre-gauldal.kommune.no;
Per.Rune.Drageset@bjugn.kommune.no; KristinReppe.Storo@froya.kommune.no; per.erik.eidem@selbu.kommune.no;
runa.finbord@os.kommune.no; einar.eian@roan.kommune.no; michael.momyr@tronderenergi.no;
SigrunSumstad.Sordal@froya.kommune.no; ola-lund.renolen@trondheim.kommune.no; epost@holtalen.kommune.no;
postmottak@malvik.kommune.no; post@oppdal.kommune.no; Tk.Postmottak@trondheim.kommune.no;
postmottak@afjord.kommune.no; postmottak@agdenes.kommune.no; postmottak@bjugn.kommune.no;
postmottak@froya.kommune.no; postmottak@hemne.kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no;
postmottak@klabu.kommune.no; postmottak@meldal.kommune.no; postmottak@melhus.kommune.no;
postmottak@midtre-gauldal.kommune.no; postmottak@orkdal.kommune.no; postmottak@orland.kommune.no;
postmottak@os.kommune.no; postmottak@rennebu.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no;
postmottak@selbu.kommune.no; postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@snillfjord.kommune.no;
postmottak@tydal.kommune.no; post@roan.kommune.no; postmottak@indrefosen.kommune.no]
Kopi: Bjørn Rian[bjorn.rian@trondheim.kommune.no];
Tittel: Møte i Representantskapet for Midt-Norge 110-sentral IKS 26.04.2019.

Hei.
 
Se saksliste og vedlagte dokumenter.
 
Riktig god påske alle sammen!
 



 
 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
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